
 

Pagina 1 di 4 

 
 

 

                             Società della Salute Area Pratese                                
                     ASSEMBLEA DEI SOCI                                  

 
Deliberazione n. 15 del 16.5.2011 
 
OGGETTO: Approvazione del bilancio economico preventivo dell’anno 2011 
 
Allegati in atti: schema di bilancio economico 2011 
 

Ente rappresentato Nome e Cognome Carica Quote Presenti Assenti 
AUSL 4 Bruno Cravedi Direttore generale 33,33 X  
Comune di Prato Dante Mondanelli Assessore delegato 50,15 X  
Comune di Montemurlo Nicola Ciolini Assessore delegato 4,99 X  
Comune di Cantagallo Elisabetta Grassulini Assessore delegato 0,81 X  
Comune di Carmignano Fabrizio Buricchi Assessore delegato 3,74  X 
Comune di Poggio a C. Antonio Castellano Assessore delegato 2,62 X  
Comune di Vaiano Annalisa Marchi Sindaco 2,70 X  
Comune di Vernio Paolo Cecconi Sindaco 1,66 X  
 
Il Presidente Dr. Dante Mondanelli 
 
__________________________________ 
 
 
 
Il Direttore Dr. Riccardo Poli 
 
__________________________________ 
 
 

Ufficio proponente: Società della Salute Area 
Pratese 
 
Estensore: Margherita Ferro 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

Pagina 2 di 4 

Il giorno  16.5.2011 
presso i locali della Società della Salute,  

su convocazione del Presidente Dr. Dante Mondanelli 
 
 
 

L’Assemblea dei soci 
 
 
 

VISTO: 
 
- la LRT n. 40/’05 “Disciplina del Servizio Sanitario regionale” così come modificata dalla LRT n. 
60/’08 e, in particolare, l’art. 71 terdecies “Contabilità della Società della Salute”; 
 
- la DGRT n. 1265 del 28.12.2009 “Approvazione disposizioni varie in materia di contabilità delle 
Società della Salute”; 
 
- la DGRT n. 243 dell’11.4.2011 “Approvazione disposizioni operative per il funzionamento delle 
Società della Salute”; 
 
- la D.G. SDS n. 1 del 07/02/2011 con la quale è stato conferito un incarico libero professionale al 
Dott. Antonio Domenico Mazzone che prevede, fra l’altro, anche la predisposizione del bilancio 
economico preventivo dell’esercizio 2011 
 
RICHIAMATO lo Statuto della SDS ed in particolare l’art. 8 che definisce le funzioni 
dell’Assemblea; 
 
VALUTATO lo schema di bilancio elaborato dal tecnico di cui sopra ed istruito dal Direttore della 
SDS che lo propone all’approvazione, allegato al presente atto a formarne parte integrante e 
sostanziale; 
 
VISTO l’art. 16 dello statuto che definisce le funzioni del Collegio Sindacale; 
 
VISTO il parere di regolarità tecnica  espresso dal Direttore; 
 
Con le modalità previste dall’art. 8 dello Statuto; 
 
Con votazione unanime   
 

DELIBERA 
 
 
Per i motivi espressi in narrativa: 
 

1. di approvare il Bilancio economico preventivo anno 2011, allegato al presente atto a 
formarne parte integrante e sostanziale; 

 
2. di dare atto che è già stato acquisito il necessario parere del Collegio Sindacale; 

 
3. di trasmettere copia del presente atto ai Comuni aderenti che, ai sensi dell’Art.8 

punto 7 dello Statuto, hanno l’onere della trasmissione ai rispettivi consigli 



 

Pagina 3 di 4 

comunali per l’adozione degli atti eventualmente previsti nei loro statuti e all’ASL 
4; 

 
4. di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo on line del 

Consorzio per la durata di giorni 10  consecutivi 
 
 
 
                    Il Direttore                Il Presidente 
              Dott.Riccardo Poli                                                         Dr. Dante Mondanelli 
 

 



 

Pagina 4 di 4 

 
 

  DELIBERA ASSEMBLEA DEI SOCI N. 15 del 16.5.2011 
 

 

 

Oggetto: Approvazione del bilancio economico preventivo dell’anno 2011 

 

 

Ai sensi dell’art. 49 – 1° comma del D.lgs 18.8.2000 n. 267, si esprime parere favorevole 
in ordine alla regolarità tecnica e contabile del provvedimento. 

 
 

Prato, 16.5.2011 
 
 
                                 IL DIRETTORE DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE 
                                                               Dott. Riccardo Poli 

 
 


